
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RAD I ODLUKE KOMESARA ZA TAKMIČENJE FSPP SA SEDNICE 
ODRŽANE  14.11.2024.GOD.: 

 
ODLUKE vezane za odigrane utakmice  XII  kola Prve JBPF lige -SENIORI- 

 
 Posle pregleda svih prispelih izveštaja sa utakmica  XII  kola Prve JBPF lige koja su po 
rasporedu takmičenja odigrana  09./10.11.2024.god. konstatuje se da nije bilo dostavljenih 
žalbi, te Odlukom  Komesara za takmičenje sve odigrane utakmice registruju se postignutim 
rezultatima. 
 

Utakmica FK’’Hajdučica’’ Hajdučica – FK’’Glogonj’’ Glogonj nije igrana, jer gostujuća 
ekipa odustala od daljeg takmičenja. Odlukom Komesara za takmičenja, a primenom čl. 50 
stav 1 PFT FSS utakmica se registruje službenim rezultatom 3:0 PF u korist FK’’Glogonj’’ 
Glogonj.  
  
Ad. 1: DISCIPLINSKE ODLUKE: 
 
a) DELIĆ DAVID ID br. 2776546 FK’’Dolina’’ Padina; isključen iz igre u 26 min., jer je 
glavom udario protivničkog igrača u predelu lica, gde je istog povredio. Igrač se kažnjava na 
osnovu  čl. 57 DP FSS kažnjava zabranom igranja na 5 (pet) prvenstvene-kup utakmice. 
Izrečena kazna teče od 11.11.2024.god. 
 
b) FK’’SPARTAK 1911’’ Debeljača; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno 
Propisima, izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 18.000,00 din. Zbog učinjenog 
prekršaja, Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se 
pokreće disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
18.11.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 21.11.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji 
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
c) MARJANOVIĆ DIMITRIJE ID br. 2761387 FK’’Sloga’’ Plandište; isključen iz igre u 88 
min., jer je ogurnuo i udario protivničkog igrača rukom u predelu tela. Igrač se kažnjava na 
osnovu  čl. 57 DP FSS kažnjava zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene-kup utakmice. 
Izrečena kazna teče od 11.11.2024.god. 
 
d ) FK’’BUDUĆNOST’’ Ban.Brestovac; Na utakmici FK’’Sloga’’ Plandište – FK’’Budućnost’’ 
Ban.Brestovac  u 78 min. utakmice NN lice ulazi u ogradjeni deo terena, gde oduruje pojedine 
igrače domaćeg kluba, ali brzom intervencijom NN lice odstranjeno sa terena. Ućešćem u 
incidentu navijača, odgovoran je klub, pa se na osnovu svega iznetog Odlukom Komesara za 
takmičenje, protiv kluba pokreće disciplinski postupak, klub je obavezan da u roku od 3 (tri) 
dana od dana prijema ove odluke dostavi Komesaru za takmičenje svoje pismeno izjašnjenje 
u kome će obrazložiti kako je došlo do incidenata na utakmici i šta su oni kao klub preduzeli. 
Klub je u obavezi da pismeno izjašnjenje dostaviti u roku od 3 (tri) dana od dana prijema 
Odluke. 
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e) OLUJIĆ NEMANJA  ID br. 2855778 FK’’Potporanj’’ Potporanj; iz isključen iz igre u 35 
min., zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
11.11.2024.god. 
  
f) RUDIĆ NEBOJŠA –pred.kluba- FK’’Unirea’’ Uzdin; isključen po završetku utakmice  
zbog nesportskog ponašanja. Zbog učinjenog prekršaja, Odlukom Komesara za takmičenje, a 
primenom odredbi čl. 54 DP FSS imenovani se kažnjava mandatnom novčanom kaznom u 
iznosu od 5.000.00 (pethiljade) dinara. Kazna se uplaćuje u roku od 8 (osam) dana na račun 
FSPP broj 200-2281970101001-88.  
 
 
 

      KOMESARA ZA TAKMIČENJE: 
 
                Janović  Zoran s.r. 

 
 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv svih gore navedenih Odluka Komesara za takmičenje 
donetih u prvom stepenu odlučivanja sve zainteresovane strane imaju pravo ulaganja žalbi 
Drugostepenoj Kimisiji za žalbe FSPP. Rok za ulaganje žalbi je 8 (osam) dana od dana 
prijema prvostepenih Odluka, objavljenih i dostavljanih svim zainteresovanim stranama 
isključivo putem ’’Biltena’’ zvaničnog službenog glasila i to na sajtu FSPP. Uz žalbu je 
obavezno dostavitii dokaz o uplaćenoj taksi za žalbu u iznosu od 8.000,00 (osamhiljada) 
dinara. Ovaj iznos se uplaćuje na račun FSP Pančevo broj: 200 – 2281970101001- 88. 
Netaksirane, nedovoljno taksirane, neblagovremeno uplaćene ili dostavljene žalbe, kao i 
žalbe  izjavljene i upućene od neovlašćenog lica ODBIĆE SE ODLUKOM. 

 
 
 
 
 

RAD I ODLUKE KOMESARA ZA TAKMIČENJE DRUGE JBPF LIGE 
‘’ZAPAD’’ SA SEDNICE ODRŽANE 14.11.2024.GOD.: 

 
TAKMIČARSKE ODLUKE: 
 
 Posle pregleda svih prispelih izveštaja sa utakmica  XI  kola Druge JBPF lige grupa 
‘’ZAPAD’’  koje su po rasporedu takmičenja odigrane 10.11.2024.god. konstatuje se da nije 
bilo dostavljanih žalbi,  te Odlukom Komesara za takmičenje sve odigrane utakmice registruju 
se postignutim rezultatima.  
 
Ad. 1: DISCIPLINSKE ODLUKE: 
 
a) BIŽIĆ JOVAN  ID br. 2886941 FK’’Proleter’’ Mramorak; po završetku utakmice zaleće se 
ka sudiji utakmice sa namerom da ga udari, ali ga u tome sprečavaju saigrači i nakon 
isključenja nastavlja sa nesportskim ponašanjem. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 59/39 DP 
FSS kažnjava zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče 
od 11.11.2024.god. 



  

  
b) FK’’JEDINSTVO STEVIĆ’’ Kačarevo; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno 
Propisima, izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog 
prekršaja, Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se 
pokreće disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
18.11.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 21.11.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji  
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
c) FK’’BORAC’’ Sakule; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, izvršio 
isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, Odlukom 
Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće disciplinski 
postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 18.11.2024. god. 
Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 21.11.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji  
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
d) FK’’KOLONIJA’’ Kovin; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, 
izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće 
disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
18.11.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 21.11.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji  
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
e) SVILAREVIĆ NIKOLA ID br. 2785126 FK’’B.S.K.’’ Bavanište; isključen iz igre u 16 min., 
zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
11.11.2024.god. 
 
f) STOŠIĆ ŽELJKO ID  br. 2850744 FK’’B.S.K.’’ Bavanište; iz igre isključen u 74 min. zbog 
dobijena dva žuta kartona na utakmici. Igrač se na osnovu čl. 18-22/52 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 1 (jednu) prvenstvenu-kup utakmicu. Izrečena kazna teče od 
11.11.2024.god. 
 

KOMESAR ZA TAKMIČENJE: 
            Stojkovski  Branko s.r. 

 
__________________________________________________________________________ 
POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv svih gore navedenih Odluka Komesara za takmičenje 
donetih u prvom stepenu odlučivanja sve zainteresovane strane imaju pravo ulaganja žalbi 
Drugostepenoj Kimisiji za žalbe FSPP. Rok za ulaganje žalbi je 8 (osam) dana od dana 
prijema prvostepenih Odluka, objavljenih i dostavljanih svim zainteresovanim stranama 
isključivo putem ’’Biltena’’ zvaničnog službenog glasila i to na sajtu FSPP. Uz žalbu je 
obavezno dostavitii dokaz o uplaćenoj taksi za žalbu u iznosu od 8.000,00 (osamhiljada) 
dinara. Ovaj iznos se uplaćuje na račun FSP Pančevo broj: 200 – 2281970101001- 88. 
Netaksirane, nedovoljno taksirane, neblagovremeno uplaćene ili dostavljene žalbe, kao i  
žalbe  izjavljene i upućene od neovlašćenog lica ODBIĆE SE ODLUKOM. 

 



  

RAD I ODLUKE KOMESARA ZA TAKMIČENJE DRUGE JBPF LIGE ‘’ISTOK’’ 
SA SEDNICE ODRŽANE  14.11.2024.GOD.: 

 
 
TAKMIČARSKE ODLUKE: 
 
 Posle pregleda svih prispelih izveštaja sa utakmica  XI  kola Druge JBPF lige grupa 
‘’ISTOK’’ koje su po rasporedu takmičenja odigrane 10.11.2024.god. konstatuje se da nije bilo 
dostavljenih žalbi, te se Odlukom  Komesara za takmičenje sve odigrane utakmice registruju 
postignutim rezultatima. 
 

FK’’Janošik’’ Janošik  u ovom kolu nije imao trenera na klupi. Klub se OPOMINJE, a 
u slučaju da klub ponovi prekršaj biće od strane Komesara za takmičenje predat na dalju 
disciplinsku odgovornost.  
 
 
Ad. 1: DISCIPLINSKE ODLUKE: 
 
a) NEDELJKOVIĆ JOVICA ID br. 2903884 FK’’Banat’’ Vršac; sa klupe isključen kao 
rezervni igrač u 34 min., zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP 
FSS kažnjava zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
11.11.2024.god. 
 
b) SAVIĆ DANILO ID br. 2843475 FK’’Dunav’’ Ban.Palanka; iz isključen u 55 min., zbog 
nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava zabranom 
igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 11.11.2024.god. 
 
c) IVLJANIN STEFAN ID br. 2905613 FK’’Partizan’’ Uljma; isključen iz igre u 44 min., jer je 
udario protivničkog igrača otvorenom šakom u predelu lica. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 
57 DP FSS kažnjava zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena 
kazna teče od 11.11.2024.god. 
 
d) FK’’JANOŠIK’’ Janošik; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, 
izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće 
disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
18.11.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 21.11.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji  
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
e) TEŠIĆ IVAN ID br. 2805289 FK’’Sloga’’ Margita; isključen iz igre u 15 min., zbog 
sprečavanja izgledne prilike za postizanje pogotka.  Zbog učinjenog prekršaja igrač se 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom odredbi čl. 54/v 39 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj-kup utakmici. Izrečena kazna teče od 
11.11.2024.god. 
 
f) FK’’VLADIMIROVAC’’ Vladimirovac; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno 
Propisima, izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog 
prekršaja, Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se 
pokreće disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
18.11.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 21.11.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji  
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i  



  

 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
g) KOSTADINOVIĆ DRAGAN ID br. 2899134 FK’’Budućnost’’ Alibunar; isključen iz igre u 
23 min., zbog nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
11.11.2024.god. 
 
h) MILJKOVIĆ DAVOR ID br. 2902512 FK’’Borac’’ V.Gaj; isključen iz igre u 23 min., zbog 
nesportskog ponašanja. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 54 DP FSS kažnjava zabranom 
igranja na 2 (dve) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 11.11.2024.god. 
 
i) NIKOLAJEVIĆ MILJAN ID br. 2823374 FK’’Borac’’ Vel.Središte; isključen iz igre u 88 
min., jer je uzvratio udarac protivničkom igraču. Igrač se kažnjava na osnovu  čl. 57/39 DP 
FSS kažnjava zabranom igranja na 3 (tri) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena kazna teče od 
11.11.2024.god. 
 
j) DMITROVIĆ SAŠA ID br. 2808063 FK’’Vojvodina’’ Seleuš; isključen iz igre u 89 min., jer 
je nakon verbalne rasprave udario protivničkog igrača glavom. Igrač se kažnjava na osnovu  
čl. 57 DP FSS kažnjava zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene-kup utakmice. Izrečena 
kazna teče od 11.11.2024.god. 
 
k) FK’’VOJVODINA’’ Seleuš; klub nije odmah po završetku utakmice, shodno Propisima, 
izvršio isplatu troškova službenih lica u iznosu od 13.000,00 din. Zbog učinjenog prekršaja, 
Odlukom Komesara za takmičenje, a primenom čl. 95 i 134 DP FSS protiv kluba se pokreće 
disciplinski postupak i klub je automatski SUSPENDOVAN počev od ponedeljka 
18.11.2024. god. Izrečena suspenzija traje sve do isplate duga u celosti. Klub je u obavezi da  
dug isplati gotovinski najkasnije do četvrtka 21.11.2024.god. do 12,00 čas. kancelariji  
FSPP. Ukoliko klub ne bude ispoštovao ovu Odluku gubi utakmicu službenim rezultatom i 
snosi sve ostale disciplinsko-takmičarske posledice, jer će utakmica biti otkazana od strane 
nadležnog Komesara za takmičenje i o tome će biti obavašteni protivnički klub i službena lica. 
 
 
 
 

KOMESAR ZA TAKMIČENJE:  
 

              Matijević Branislav s.r. 
 
 
 
__________________________________________________________________________ 
POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv svih gore navedenih Odluka Komesara za takmičenje 
donetih u prvom stepenu odlučivanja sve zainteresovane strane imaju pravo ulaganja žalbi 
Drugostepenoj Kimisiji za žalbe FSPP. Rok za ulaganje žalbi je 8 (osam) dana od dana 
prijema prvostepenih Odluka, objavljenih i dostavljanih svim zainteresovanim stranama 
isključivo putem ’’Biltena’’ zvaničnog službenog glasila i to na sajtu FSPP. Uz žalbu je 
obavezno dostavitii dokaz o uplaćenoj taksi za žalbu u iznosu od 8.000,00 (osamhiljada) 
dinara. Ovaj iznos se uplaćuje na račun FSP Pančevo broj: 200 – 2281970101001- 88. 
Netaksirane, nedovoljno taksirane, neblagovremeno uplaćene ili dostavljene žalbe, kao i  
žalbe  izjavljene i upućene od neovlašćenog lica ODBIĆE SE ODLUKOM. 

 


